
令和８年度

指名競争入札

円

円

６，６８０，０００

入 札 方 式

令和９年　２月２８日

超過

入札辞退

超過

超過

超過

備　　考

西彼テック

田中住宅設備

㈲湧水管工

　無し　

入札辞退

入札辞退

入札辞退

落札

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\6,330,000

超過

超過

サキト設備設計㈲

㈲西海共栄工業

入札結果一覧表

第１３０１０号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和８年　２月１２日　　９時３７分

㈲高村管工

\6,666,000

\6,700,000

入札辞退

入札辞退

公 表 期 限

予定価格(税抜)

最低制限価格(税抜)

\6,900,000

\6,730,000

結

果

㈱福岡建設

㈲楠本設備

入

札

の

\7,300,000

㈲宮本設備

櫻木電器商会

㈲青木商店

㈲林田設備工業 \6,680,000

㈲やまでん \6,695,000

㈱浦山管工設備 \6,700,000

様式第３号の２（第10条関係）

中浦浄水場ろ過池砂上げ業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和8年 4月 1日から令和9年 3月31日まで

西海市西海町地内

\6,628,000

㈲西彼農業機銀

指 名 業 者 名

㈲宮原工業 \5,700,000

㈲岳本建設



令和８年度

指名競争入札

円

円

３，６９０，０００

入 札 方 式

令和９年　２月２８日

入札辞退

入札辞退

超過

超過

超過

備　　考

田中住宅設備

㈲宮原工業

㈲湧水管工

　無し　

落札退席

入札辞退

入札辞退

落札

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\3,665,000

超過

超過

西彼テック

サキト設備設計㈲

入札結果一覧表

第１３００８号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和８年　２月１２日　　９時４４分

㈲西彼農業機銀

\3,690,000

\3,730,000

入札辞退

入札辞退

公 表 期 限

予定価格(税抜)

最低制限価格(税抜)

\4,050,000

\3,990,000

結

果

㈲宮本設備

㈲岳本建設

入

札

の 櫻木電器商会

㈲青木商店

㈲西海共栄工業

㈲やまでん \3,690,000

㈱浦山管工設備 \3,700,000

㈱福岡建設 \3,700,000

様式第３号の２（第10条関係）

西彼地区浄水場砂上げ業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和8年 4月 1日から令和9年 3月31日まで

西海市西彼町地内

\3,685,000

㈲林田設備工業

指 名 業 者 名

㈲楠本設備 \3,650,000

㈲高村管工



令和８年度

指名競争入札

円

円

３，６８０，０００

入 札 方 式

令和９年　２月２８日

落札退席

入札辞退

超過

超過

入札辞退

備　　考

田中住宅設備

㈲宮原工業

㈲湧水管工

　無し　

落札退席

入札辞退

入札辞退

落札

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\3,693,000

超過

超過

超過

超過

超過

西彼テック

サキト設備設計㈲

入札結果一覧表

第１３００９号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和８年　２月１２日　　９時５１分

㈲林田設備工業

\3,700,000

\3,880,000

入札辞退

入札辞退

公 表 期 限

予定価格(税抜)

超過

最低制限価格(税抜)

\4,000,000

結

果

㈲岳本建設

櫻木電器商会

入

札

の ㈲青木商店

㈲楠本設備

㈲西海共栄工業

㈲高村管工 \3,713,000

㈲宮本設備 \3,750,000

㈱浦山管工設備 \3,800,000

様式第３号の２（第10条関係）

西海地区浄水場砂上げ業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和8年 4月 1日から令和9年 3月31日まで

西海市西海町地内

\3,700,000

㈱福岡建設

指 名 業 者 名

㈲やまでん \3,680,000

㈲西彼農業機銀



備　　考

令和８年度

指名競争入札

円

円

８，６５１，０００

入 札 方 式

令和９年　２月２８日

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\8,500,000

入札結果一覧表

第１４０１２号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和８年　２月１２日　　９時５６分

　無し　

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札

最低制限価格(税抜)

様式第３号の２（第10条関係）

大串浄化センター維持管理業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和8年 4月 1日から令和9年 3月31日まで

西海市西彼町大串地区内

結

果

入

札

の

指 名 業 者 名

㈲西彼清掃 \8,400,000

㈲西海共栄工業



備　　考

令和８年度

指名競争入札

円

円

６，８４７，０００

入 札 方 式

令和９年　２月２８日

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\6,700,000

入札結果一覧表

第１４０１３号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和８年　２月１２日　　９時５９分

　無し　

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札

最低制限価格(税抜)

様式第３号の２（第10条関係）

小迎地区農業集落排水処理施設維持管理業務
委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和8年 4月 1日から令和9年 3月31日まで

西海市西彼町小迎地区内

結

果

入

札

の

指 名 業 者 名

㈲西彼清掃 \6,590,000

㈲西海共栄工業



備　　考

令和８年度

指名競争入札

円

円

５，９７２，０００

入 札 方 式

令和９年　２月２８日

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\5,900,000

入札結果一覧表

第１４０１４号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和８年　２月１２日　１０時　３分

　無し　

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札

最低制限価格(税抜)

様式第３号の２（第10条関係）

亀浦風早地区農業集落排水処理施設維持管理
業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和8年 4月 1日から令和9年 3月31日まで

西海市西彼町亀浦風早地区内

結

果

入

札

の

指 名 業 者 名

㈲西彼清掃 \5,760,000

㈲西海共栄工業



備　　考

令和８年度

指名競争入札

円

円

入 札 方 式

令和９年　２月２８日

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

入札結果一覧表

第１４０３３号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和８年　２月１２日　１０時１０分

公 表 期 限

予定価格(税抜)

最低制限価格(税抜)

様式第３号の２（第10条関係）

小迎地区農業集落排水処理施設汚泥運搬業務
委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和8年 4月 1日から令和9年 3月31日まで

西海市内

結

果

入

札

の

指 名 業 者 名

不　　落



備　　考

令和８年度

指名競争入札

円

円

４，３０４，０００

入 札 方 式

令和９年　２月２８日

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\4,310,000

入札結果一覧表

第１４０１５号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和８年　２月１２日　１０時１３分

　無し　

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札

超過

最低制限価格(税抜)

様式第３号の２（第10条関係）

平原地区農業集落排水処理施設維持管理業務
委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和8年 4月 1日から令和9年 3月31日まで

西海市西彼町平原地区内

結

果

入

札

の

指 名 業 者 名

㈲西海共栄工業 \4,150,000

㈲西彼清掃



備　　考

令和８年度

指名競争入札

円

円

３，１９９，０００

入 札 方 式

令和９年　２月２８日

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\3,330,000

入札結果一覧表

第１４０１６号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和８年　２月１２日　１０時１６分

　無し　

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札

超過

最低制限価格(税抜)

様式第３号の２（第10条関係）

皆割石地区農業集落排水処理施設維持管理業
務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和8年 4月 1日から令和9年 3月31日まで

西海市西彼町八木原地区内

結

果

入

札

の

指 名 業 者 名

㈲西海共栄工業 \3,150,000

㈲西彼清掃



備　　考

令和８年度

指名競争入札

円

円

入 札 方 式

令和９年　２月２８日

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

入札結果一覧表

第１４０１７号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和８年　２月１２日　１０時２２分

公 表 期 限

予定価格(税抜)

最低制限価格(税抜)

様式第３号の２（第10条関係）

西彼地区浄化槽維持管理業務委託（その１）

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和8年 4月 1日から令和9年 3月31日まで

西海市西彼町内

結

果

入

札

の

指 名 業 者 名

不　　落



備　　考

令和８年度

指名競争入札

円

円

１，７９９，０００

入 札 方 式

令和９年　２月２８日

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\1,950,000 \1,809,000

入札結果一覧表

第１４０３４号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和８年　２月１２日　１０時２７分

　無し　

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札

超過

最低制限価格(税抜)

様式第３号の２（第10条関係）

亀浦風早地区農業集落排水処理施設汚泥運搬
業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和8年 4月 1日から令和9年 3月31日まで

西海市内

結

果

入

札

の

\1,785,000

指 名 業 者 名

㈲西彼清掃 \1,810,000

㈲西海共栄工業



備　　考

令和８年度

指名競争入札

円

円

１，５４７，０００

入 札 方 式

令和９年　２月２８日

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\1,710,000

入札結果一覧表

第１４０１８号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和８年　２月１２日　１０時３０分

　無し　

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札

超過

最低制限価格(税抜)

様式第３号の２（第10条関係）

西彼地区浄化槽維持管理業務委託（その２）

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和8年 4月 1日から令和9年 3月31日まで

西海市西彼町内

結

果

入

札

の

指 名 業 者 名

㈲西海共栄工業 \1,480,000

㈲西彼清掃



令和８年度

指名競争入札

円

円

１５，０２３，０００

　無し　

公 表 期 限

入 札 方 式

令和９年　２月２８日

予定価格(税抜)

最低制限価格(税抜)

落札

班員班長課長

※　上記のとおり、入札結果一覧表を公表してよろしいか。

第３回入札 結　　　果 備　　考

入札結果一覧表

第１４００９号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和８年　２月１２日　１０時３６分

様式第３号の２（第10条関係）

西海市西海町地内

\14,650,000

結

果

入

札

の

西海管内浄化槽維持管理業務委託（その２）

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和8年 4月 1日から令和9年 3月31日まで

指 名 業 者 名 第１回入札 第２回入札

㈲クリーンシステム \14,600,000

㈲レインボーサービス



備　　考

令和８年度

指名競争入札

円

円

７，９１１，０００

入 札 方 式

令和９年　２月２８日

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\7,980,000 \7,840,000

入札結果一覧表

第１４００８号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和８年　２月１２日　１０時４１分

　無し　

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札

最低制限価格(税抜)

様式第３号の２（第10条関係）

西海管内浄化槽維持管理業務委託（その１）

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和7年 4月 1日から令和8年 3月31日まで

西海市西海町地内

結

果

入

札

の

\7,786,800

指 名 業 者 名

㈲レインボーサービス \7,938,000

㈲クリーンシステム



備　　考

令和８年度

指名競争入札

円

円

７，６９５，０００

入 札 方 式

令和９年　２月２８日

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\7,680,000

入札結果一覧表

第１４０２５号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和８年　２月１２日　１０時４５分

　無し　

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札

最低制限価格(税抜)

様式第３号の２（第10条関係）

川内・水浦地区農業集落排水処理施設汚泥運
搬業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和8年 4月 1日から令和9年 3月31日まで

西海市内

結

果

入

札

の

指 名 業 者 名

㈲クリーンシステム \7,630,000

㈲レインボーサービス



備　　考

令和８年度

指名競争入札

円

円

７，３８９，０００

入 札 方 式

令和９年　２月２８日

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\6,972,000

入札結果一覧表

第１４００５号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和８年　２月１２日　１０時４９分

　無し　

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札

最低制限価格(税抜)

様式第３号の２（第10条関係）

川内・水浦地区農業集落排水処理施設維持管
理業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和8年 4月 1日から令和9年 3月31日まで

西海市西海町水浦郷地内

結

果

入

札

の

指 名 業 者 名

㈲クリーンシステム \6,963,000

㈲レインボーサービス



備　　考

令和８年度

指名競争入札

円

円

７，０１８，０００

入 札 方 式

令和９年　２月２８日

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\6,775,000

入札結果一覧表

第１４００６号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和８年　２月１２日　１０時５３分

　無し　

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札

最低制限価格(税抜)

様式第３号の２（第10条関係）

太田和地区農業集落排水処理施設維持管理業
務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和8年 4月 1日から令和9年 3月31日まで

西海市西海町太田和郷地内

結

果

入

札

の

指 名 業 者 名

㈲レインボーサービス \6,720,000

㈲クリーンシステム



備　　考

令和８年度

指名競争入札

円

円

６，８８３，０００

入 札 方 式

令和９年　２月２８日

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\6,516,000

入札結果一覧表

第１４００７号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和８年　２月１２日　１０時５６分

　無し　

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札

最低制限価格(税抜)

様式第３号の２（第10条関係）

横瀬地区農業集落排水処理施設維持管理業務
委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和8年 4月 1日から令和9年 3月31日まで

西海市西海町横瀬郷地内

結

果

入

札

の

指 名 業 者 名

㈲クリーンシステム \6,510,000

㈲レインボーサービス



備　　考

令和８年度

指名競争入札

円

円

６，４６３，０００

入 札 方 式

令和９年　２月２８日

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\6,460,000

入札結果一覧表

第１４０２６号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和８年　２月１２日　１０時５９分

　無し　

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札

最低制限価格(税抜)

様式第３号の２（第10条関係）

横瀬地区農業集落排水処理施設汚泥運搬業務
委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和7年 4月 1日から令和8年 3月31日まで

西海市内

結

果

入

札

の

指 名 業 者 名

㈲クリーンシステム \6,430,000

㈲レインボーサービス



備　　考

令和８年度

指名競争入札

円

円

３，３９８，０００

入 札 方 式

令和９年　２月２８日

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\3,250,000

入札結果一覧表

第１４０２７号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和８年　２月１２日　１１時　３分

　無し　

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札

最低制限価格(税抜)

様式第３号の２（第10条関係）

太田和地区農業集落排水処理施設汚泥運搬業
務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和8年 4月 1日から令和9年 3月31日まで

西海市内

結

果

入

札

の

指 名 業 者 名

㈲レインボーサービス \3,180,000

㈲クリーンシステム



備　　考

令和８年度

指名競争入札

円

円

７，３９９，６４０

入 札 方 式

令和９年　２月２８日

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\8,000,000

入札結果一覧表

第１４０２２号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和８年　２月１２日　１１時２１分

　無し　

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札

超過

最低制限価格(税抜)

様式第３号の２（第10条関係）

江島漁業集落排水処理施設維持管理業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和8年 4月 1日から令和9年 3月31日まで

西海市崎戸町江島内

結

果

入

札

の

指 名 業 者 名

㈲尾崎クリーン設備 \7,310,000

㈱ビオラ



備　　考

令和８年度

指名競争入札

円

円

入 札 方 式

令和９年　２月２８日

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

入札結果一覧表

第１４０２４号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和８年　２月１２日　１１時２７分

公 表 期 限

予定価格(税抜)

最低制限価格(税抜)

様式第３号の２（第10条関係）

崎戸地区浄化槽維持管理業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和8年 4月 1日から令和9年 3月31日まで

西海市崎戸町内

結

果

入

札

の

指 名 業 者 名

不　　落



備　　考

令和８年度

指名競争入札

円

円

３５，２６７，０８０

入 札 方 式

令和９年　２月２８日

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\29,100,000

西部環境調査㈱

㈱微研テクノス

ユーロフィン太平環境㈱　長崎試
験所

入札結果一覧表

第１３０１１号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和８年　２月１２日　１１時４１分

\29,355,000

　無し　

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札

最低制限価格(税抜)

\29,850,000

\29,400,000

様式第３号の２（第10条関係）

西海市水道水質検査業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和8年 4月 1日から令和9年 3月31日まで

西海市全域

結

果

㈱CRC食品環境衛生研究所　諫早営
業所

㈱協環　西海営業所

入

札

の

\29,945,000

\29,980,000

指 名 業 者 名

㈱環境衛生科学研究所 \29,000,000

(公社)長崎県食品衛生協会



令和７年度

指名競争入札

円

円

３，７８１，０００

入 札 方 式

令和９年　２月２８日

備　　考

㈱肥後測量設計　西海支店

㈱長崎測量設計　西海営業所

\3,680,000

\3,780,000

\3,700,000

㈱第一検査工業　西海支店

３，１００，０００

超過

超過

落札

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\3,117,000

建設環境研究所㈱

㈱アサヒコンサル

入札結果一覧表

第８８０６９号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和８年　２月１２日　１３時３３分

㈱親和テクノ

\3,120,000

\3,160,000

公 表 期 限

予定価格(税抜)

最低制限価格(税抜)

\3,850,000

\3,169,000

\3,168,000

\3,800,000

結

果

㈱アールデ

㈱カミナガ

入

札

の

\3,170,000

\3,650,000

㈱長崎地研

藤永地建㈱

㈱アース

㈱昭和ボーリング \3,133,000

アイ総合技術㈱ \3,149,000

㈱大日ジオテック \3,150,000

様式第３号の２（第10条関係）

林道西彼杵半島線山口工区ボーリング調査業務
委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和8年 3月31日限り

西海市大瀬戸町地内

\3,118,000

大栄開発㈱

指 名 業 者 名

西海地研㈱ \3,110,000

㈱ウヱノ



備　　考

令和７年度

指名競争入札

円

円

１，４１６，０００

入 札 方 式

令和９年　２月２８日

口頭辞退

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\1,212,000

入札辞退

入札辞退

㈱建友社設計

㈱総合設備設計事務所

㈱濵谷設計

ハルミ設計

入札結果一覧表

第７２０７３号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和８年　２月１２日　１３時５６分

\1,250,000

１，１６１，０００

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札

最低制限価格(税抜)

\1,380,000

\1,300,000

様式第３号の２（第10条関係）

西海公民館キュービクル改修工事監理業務委
託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 180日間

西海市西海町黒口郷 地内

結

果

㈱井上建築設計事務所

㈱重野設計事務所

入

札

の

\1,400,000

指 名 業 者 名

㈱八光設計 \1,189,000

㈱ナウ環境空間工房



備　　考

令和７年度

指名競争入札

円１，７９８，０００

入 札 方 式

令和９年　２月２８日

入札辞退

入札辞退

入札辞退

欠席

入札辞退

入札辞退

入札辞退

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\1,800,000

入札辞退

入札辞退

㈲タイセイ印刷

㈱ディーソルHPI　佐世保事業所

㈱クラフィット

㈱康真堂印刷

㈱西海クリエイティブカンパニー

㈱昭和堂　長崎支店

㈲三省堂印刷所

入札結果一覧表

第９００９２号製 造 番 号 入 札 執 行 日 時 令和８年　２月１２日　１３時４４分

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札

超過

様式第３号の３（第10条関係）

西海市ごみ収集カレンダー（令和８年度版）
作成

納 入 場 所

製 造 名

製 造 期 間 令和8年 3月31日限り

西海市内

結

果

㈱岩永印刷所

㈱九州広告　佐世保支社

入

札

の

指 名 業 者 名

㈱インテックス \1,720,000

㈲正文社印刷所


	①13010
	②13008
	③13009
	④14012
	⑤14013
	⑥14014
	⑦14033
	⑧14015
	⑨14016
	⑩14017
	⑪14034
	⑫14018
	⑬14009
	⑭14008
	⑮14025
	⑯14005
	⑰14006
	⑱14007
	⑲14026
	⑳14027
	㉑14022
	㉒14024
	㉓13011
	㉔88069
	㉕72073
	㉕90092

